PREFEITURA DO RECIFE

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Av. Cais do Apolo, 925 – 4º andar – CEP: 50.030.230 – Recife/PE – Fone: (081) 3355-9197 / 9175 / 9134

Ofício Circular n.º 064/2020 – GESTOREMREDE/SEDUC        Recife, 10 de março de 2020.

Senhores

GESTORES DAS UNIDADES EDUCACIONAIS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO

RECIFE

Convocamos os Gestores das Unidades Educacionais de Anos Finais para reunião sobre

Olimpíadas de Resíduos na Escola de Formação de Educadores do Recife Professor Paulo Freire

(EFER), no dia 13/03/2020 às 08:30h.

Ressaltamos que será necessária a presença de apenas (01) um representante do grupo gestor.

Atenciosamente,

GEORGE PEREIRA
Diretor Executivo de Gestão de Rede

Secretaria de Educação